[image: ]

СОВЕТ
Павлоградского района
Омской области

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2025                                                                                                  	   № 18
р.п. Павлоградка

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Павлоградского района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Омской области от 03.12.2024 № 2776-ОЗ "О преобразовании всех поселений, входящих в состав Павлоградского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа", пунктом 4 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Павлоградского района Омской области, утвержденного решением Совета Павлоградского района Омской области от 07.05.2025 № 7 "О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Павлоградского района Омской области", Совет Павлоградского района Омской области РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Павлоградского района Омской области (далее – конкурсную комиссию) в количестве 12 человек.
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение и ходатайство о назначении половины членов конкурсной комиссии не позднее 03.06.2025 Губернатору Омской области В.П. Хоценко.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Павлоградский вестник" и разместить на официальном сайте Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета Павлоградского района Омской области Павлова М.Ю.

	Глава Павлоградского муниципального района

_______ А.В. Сухоносов

	Председатель Совета         Павлоградского района

_________М.Ю. Павлов

image1.jpeg